
Ohlášky na neděli  27.11.2016  -  Valašská Polanka 

Naše měsíční sbírka na opravy minulou neděli vynesla 29,350 Kč. 

Bůh zaplať všem dárcům! 

Dnes je 1. neděle adventní, barva je postní fialová a 

světíme adventní věnce. 

Dnes není hrubá mše sv. zde, mše sv. je v 9 v Lužné. 

 

Kromě večerních mší svatých v 17:45, budou od zítřka, 28.11., 

celebrovány roráty se mší sv. denně v 6:30, od pondělka až do pátku. 

Intence zapisujte v sakristii. Malé občerstvení pro děti bude připraveno. 

Úmysly na mše sv. pro rok 2017 se zapisují v sakristii.  

Klub důchodců se setká na faře v úterý 29.11. v 16:30. 

Naše Biblické hodinky pokračují ve středu 30. listopadu po 

večerní mši svaté v kostele (začátky nyní v 18:30). Téma je „Jak číst a 

interpretovat Bibli“.  

Na příští týden připadá první pátek a první sobota. Obvyklá páteční 

adorace začne v 15 hodin, ukončená krátkým požehnáním přede mší sv. v 

17:45. Napište se na obvyklý rozvrh u vchodu kostela. Modlitba růženců 

začne potom v sobotu v 16:30.  

Bývalý farář P. Berec se dožívá v těchto dnech 90 let. Chystáme 

dárek. Na stolku u obětních darů je pokladnička, jestli chcete něčím malým 

přispět. Zájezd s návštěvou Nitry se plánuje na 9. prosince 2016. 

Druhé setkání rodičů dětí, které se připravují na první sv. přijímání 

se uskuteční na faře 15. prosince v 18 hodin. 

Připravujeme Adventní Koncert děkanátu pro klavír a housle 

v děkanském kostele na Vsetíně, v neděli 11. Prosince v 15 hodin. 

Dobrovolné vstupné bude darováno na opravy chrámu.  


